
KLASA: 940-06/15-01/00970
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 6. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i
kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području
grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada
Splita dana 6. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Hrvatskoj udruzi likovnih umjetnika Split

1. Grad Split daje Hrvatskoj udruzi likovnih umjetnika Split na privremeno korištenje javne
gradske površine u Marmontovoj ulici i na Obali hrvatskog narodnog preporoda – Riva,
iznad ulaza u Dioklecijanove podrume, za postavljanje transparenata u svrhu najave
održavanja 39. Splitskog salona.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 17. do 30. studenoga 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. HULU Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 24/1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00983
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 6. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavak 1. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13,
21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje dijela javne gradske površine

Klubu roditelja nedonoščadi „Palčići“

1. Grad Split daje Klubu roditelja nedonoščadi „Palčići“, Podružnica Split, na privremeno
korištenje, javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot Robne kuće Zara, radi
postavljanja info pulta u svrhu organizacije humanitarne akcije za potrebe Kluba.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 17.
studenoga 2015. godine u vremenu od 10,00 do 12,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti Komunalnom
redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Klub roditelja nedonoščadi „Palčići“, za Anitu Kažimir, Košute 176, Trilj
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/14-01/00088
URBROJ: 2181/01-01-15-12
Split, 6. studenoga 2015.godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni
glasnik Grada Splita“, broj 22/14, 49/14 i 34/15) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite
Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 65/14), Gradonačelnik
Grada Splita dana 6. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava za sufinanciranje troškova cjelodnevnog boravka

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 800,00 kuna mjesečno za sufinanciranje
troškova cjelodnevnog boravka učenice iz socijalno ugrožene obitelji u Osnovnoj školi
„Manuš“ Split tijekom školske 2015./2016. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 9 mjeseci u razdoblju
listopad 2015. godine - lipanj 2016.godine, a doznačit će se na žiro račun IBAN:
1923300031100038628 otvoren kod Splitske banke za OŠ „Manuš“, OIB:83648856443.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu s projekcijama za 2016.-2017. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost:
Prehrana za socijalno ugroženu djecu u cjelodnevnom boravku u OŠ.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. OŠ Manuš, Vukovarska 11, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 551-08/15-03/00764
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 6. studenoga 2015.godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15) i Programa socijalne skrbi Grada Splita za 2015.
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 6.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava učeniku iz socijalno ugrožene obitelji za sufinanciranje prehrane

u cjelodnevnom i produženom boravku u osnovnoj školi

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 450,00 kuna za pomoć učeniku iz
socijalno ugrožene obitelji, za sufinanciranje prehrane u cjelodnevnom i produženom
boravku u osnovnoj školi za 2015./2016. godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada Splita
na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita djece i mladih, za razdoblje od rujna 2015. godine do lipnja 2016.
godine,uplatom na račun podnositeljice zahtjeva IBAN: HR2823400093103270867 PBZ, a
sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i podnositeljice zahtjeva.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
2. Voditeljica odsjeka za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, Vinki Bratulić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00139
URBROJ: 2181/01-01-15-06
Split, 6. studenog 2015. godine

Na temelju članka 100. stavka 4. točke 4. i članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 6.
studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti

za nabavu izrade novog web portala Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja u sastavu: Katarina Šakić i
Lana Banović za poništenjem postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu izrade
novog web portala Grada Splita.

2. Poništava se postupak nabave bagatelne vrijednosti za nabavu izrade novog web portala
Grada Splita.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01-15-01/00067
URBROJ: 2181/01-01-15-06
Split, 6. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih odnosa
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. studenog
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“ za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme od 1. listopada 2015. godine do 31.
svibnja 2016. godine za radno mjesto:
ODGOJITELJ dva (2) izvršitelja/ice s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno) za
provođenje programa predškole.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV Radost dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita, putem Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00902
URBROJ: 2181/01-01-15-06
Split, 6. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13) i članka 35. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 2/96, 1/00, 21/01, 33/03, 26/05, 26/06, 33/09 6/10-
pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. studenoga 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni i dopuni Zaključka o dodjeli i određivanju rezervacije za 16 parkirališnih mjesta

za parkiranje službenih vozila u ulici Domovinskog rata,
za potrebe Splitsko–dalmatinske županije

1. U naslovu Zaključka o dodjeli i određivanju rezervacije za 16 parkirališnih mjesta za
parkiranje službenih vozila u ulici Domovinskog rata, za potrebe Splitsko–dalmatinske
županije („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/15) brojka „16“ zamjenjuje se brojkom
„20“, a iza riječi „rata,“ dodaju se riječi „i Goričkoj ulici“.

2. Točka 1. mijenja se i glasi:
„1. Grad Split dodjeljuje Splitsko–dalmatinskoj županiji, na rezervirano korištenje ukupno
20 parkirališnih mjesta u Splitu, i to u ulici Domovinskog rata, ispred zgrade Županije 16
parkirališnih mjesta i 4 parkirališna mjesta u Goričkoj ulici.“

3. Grafički prikaz i prometna suglasnost za navedene izmjene i dopune nalaze se u prilogu
ovog Zaključka.

4. Ostale točke Zaključka iz točke 1. ovog Zaključka ostaju nepromijenjene.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Splitsko – dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku, Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje
5 Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje



KLASA: 612-01/14-01/00110
URBROJ: 2181/01-01-15-20
Split, 6. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 6.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za popunu radnog mjesta voditelja/ice računovodstva

(VSS) u Gradskoj knjižnici Marka Marulića

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Gradskoj knjižnici Marka Marulića Split suglasnost za
popunu radnog mjesta na neodređeno vrijeme u 2015. godini kako slijedi:
- voditelja/ice računovodstva (VSS), koeficijenta složenosti radnog mjesta 1,60 (1

izvršitelj/ica), na neodređeno vrijeme, s ugovorenim probnim rokom od tri (3) mjeseca
i to počevši od 1. siječnja 2016. godine.

2. Ravnatelj Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Službi za kulturu, umjetnosti i staru gradsku jezgru o realizaciji ovog Zaključka.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 06, Glava 00, Program – Gradska knjižnica Marka Marulića.

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradska knjižnica Marka Marulića, Slobode 2, Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje


